
 

 

 

 

 

 

PREISE UNTER 3 ÜBERNACHTUNGEN   
Kurzübernachtungen Aufpreis bei 1 Übernachtung 20,- EUR 
Kurzübernachtungen Aufpreis bei 2 Übernachtungen 10,- EUR 

 

AKTUELLE PREISLISTE 2024 REISEZEIT A REISEZEIT B 
Twinzimmer 2 EW + 3 Kinder 80,- EUR 84,-EUR 
Komfortdoppelzimmer mit Balkon 2 EW 80,- EUR 82,-EUR 
Komfortdoppelzimmer+ 2EW + 1 Kind 83,- EUR 85,-EUR 
Familienzimmer 2EW + 2 Kinder 85,- EUR 88,-EUR 
2 Raum Familienzimmer 2 EW + 2 Kinder 87,- EUR 90,-EUR 
Juniorsuite 2 EW + 2 Kinder 90,- EUR 93,-EUR 
Gartensuite 2 EW + 3 Kinder 92,- EUR 95,-EUR 
Einzelzimmer 80,- EUR 82,-EUR 
Hundezulagen ohne Futter (Hunde auf Anfrage nur in 
bestimmten Zimmern) 10,- EUR 10,- EUR 

Kinderermäßigung Kinder 0 bis 4 Jahre (Pauschalbetrag)  10,- EUR 10,- EUR  
Kinderermäßigung Kinder ab 4 bis 9 Jahre (bei 2 Vollzahlern) 50 % 50 %  
Kinderermäßigung Kinder ab 9 bis 14 jahre (bei 2 Vollzahlern) 30 % 30 %  
      
Reiszeit A: Ganzjährig bis auf Ausnahme von Reisezeit B     
Reisezeit B: alle Brückentagswochenenden und von 1.07 bis 
13.09 sowie Ostern, Pfingsten und Weihnachten      

 Silvester Mindestaufentalt 7 Nächte (alles über den 31.12)     
Kinderermäßigung im Twinzimmer 0 bis 4 Jahre  50% 50%  
Kinderermäßigung im Twinzimmer ab 4 bis 9 Jahre  30% 30%  
Kinderermäßigung im Twinzimmer ab 9 bis 14 Jahre  15% 15%  
Betriebsurlaub 1201 bis 27.01 und 10.03 bis 21.03. sowie 20.12. bis einschl. 24.12. 

20.09.2025 Keine HP und keine Anreise möglich  


